 parcela registra „C“ číslo 4 zastavaná plocha a nádvorie o výmere 347 m2  

 stavba – rodinný dom súpisné číslo 207 na parcele registra „C“ číslo 4 v podiele 1/1. 

Článok II. 

2.1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti podľa čl. I. tejto zmluvy za dohodnutú cenu 15 000,- EUR,  

(slovom: pätnásťtisíc eur), a to v nasledovnom členení:  

- za pozemok sumu 1 735,- € (slovom: jedentisícsedemstotridsaťpäť eur) a  

- za rodinný dom sumu 13 265,- € (slovom: trinásťtisícdvestošesťdesiatpäť eur).  

2.2. Kúpna cena bude vyplatená najneskôr do 90 dní od povolenia návrhu na vklad bezhotovostným 

prevodom na účet predávajúceho. 

Článok III. 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na zriadení vecného práva. 

3.2. Zriaďuje sa vecné právo predkupného práva na nehnuteľnosti uvedené v Článku I..